



Blanko ApS

**Smedegade 6
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 33 96 47 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2018

Thomas Aalling Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blanko ApS
Smedegade 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 96 47 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Thomas Aalling Nielsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive fotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 125.682, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 472.830.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		162.749	101
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-9
Resultat før finansielle poster		162.749	92
Finansielle omkostninger		-1.583	0
Resultat før skat		161.166	92
Skat af årets resultat	1	-35.484	-20
Årets resultat		125.682	72
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		15.000	50
Overført resultat		110.682	22
		125.682	72

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		252.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>252.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>252.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		34.919	0
Selskabsskat		19.956	5
Tilgodehavender		<u>54.875</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>231.667</u>	<u>420</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>286.542</u>	<u>425</u>
Aktiver i alt		<u><u>538.542</u></u>	<u><u>425</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger		196.560	0
Overført resultat		181.270	267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>15.000</u>	<u>50</u>
Egenkapital	2	<u>472.830</u>	<u>397</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>55.440</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>55.440</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.857	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		415	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.272</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.272</u>	<u>28</u>
Passiver i alt		<u>538.542</u>	<u>425</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-19.956	22
Årets udskudte skat	55.440	-2
	<u>35.484</u>	<u>20</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	267.148	50.000	397.148
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Overførsler, reserver	0	196.560	-196.560	0	0
Årets resultat	0	0	110.682	15.000	125.682
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>196.560</u>	<u>181.270</u>	<u>15.000</u>	<u>472.830</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.